
К2 за  01.01.2019 година до 30.06.2019
раздел ркб

70901 40800

расходна Вкупно ненамирени
утужени неутужени вкупно ставка обврски по ставки

404 909.420
420

јануари 407.061 584.349 0 52.826.304 52.826.304 53.817.714 421 1.929.411
февруари 433.537 2.486.618 0 56.309.747 56.309.747 59.229.902 423 1.275.157

март 346.761 616.386 0 33.152.509 33.152.509 34.115.656 424 5.158.129
април 377.648 815.930 0 33.245.019 33.245.019 34.438.597 425 856.320

мај 598.331 859.068 0 34.191.350 34.191.350 35.648.749 426 2.655.851
јуни 664.312 1.283.770 0 33.322.060 33.322.060 35.270.142 427
јули 0 0 0 451

август 0 0 452
септември 0 0 0 453
октомври 0 0 0 461
ноември 0 0 0 462
декември 0 0 0 463

464
471
472
473
474
480

481 466.100

482 20.919.410
483
484
485

486 1.100.344
487
488
489
491
492
493

Вкупно 35.270.142,00

Овластено лице (печат и потпис):

_______________________________

Општина Василево

Образложение:

година

Општина Василево заклучно со 30.06.2019 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 35.270.142 денари, од
кои 664.312 се обврски до  30 дена 1.283.770 денари се до 60 дена, а 33.322.060 денари се над 60 дена, 375.707 се обврски за
тековно-оперативноодржување, 295.000 се обврски за изработка на техничка документација за фекална канализација во
о.Василево, пат од Н.Владевци до С.Владевци,пат од Н.Владевци до Сушево,560.181 се обврски за одржување на улично
осветлување,909.420 денари се обврски за советниците, остатокот се однесува за стари обврски

Општина Василево заклучно со 01.04.2019 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 34.438.597 денари,
од кои 377.648 се до30дена а 815.930 се до 60 дена, остатокот од 33.245.019 денари се обврски над 60 дена, 307.648 денари се
однесуват на тековно-оперативнитрошоци,932.672 денари се за изградба на улица во В.Маала, 794.050 се обврски за советници
остатокот од обврските се стари обврски од минатата година

Општина Василево заклучно со 31.05.2019 година има вкупно доспеани а ненаплатениобврски на износ од 35.648.749денари, од
кои 598.331 се до 30дена 815.930 денара се до 60 дена , а 34.191.350 денари се над 60 дена,1.368.413 денари се однесуват за
тековно-оперативнирасходи,  184.860 се обврски за чистење на диви депони и одржување на улично осветлување, 140.000
денари се обврски за административни материјали, 778.250 денари се обврски за советниците, а остатокот се однесуваат за стари
обврски.

Преглед на достасани ненамирени обврски

Обврски над 60 денаОбврски до
30 дена

Обврски до
60 дена

Вкупно
ненамирени
обврски по
достасаност

назив на буџетски корисник




